
O bsah

Předmluva k sérii Znovuobjevování evangelia........................................7

ČÁST PRVNÍ: APOŠTOLSKÝ ÚVOD
1. Evangelium, které máme poznávat a hlásat................................ 15
2. Evangelium, které jsme přijali......................................................21
3. Evangelium, kterým jsme zachraňováni..................................... 31
4. Evangelium, které je přede vsím ..................................................39
5. Evangelium, které jsme přijali a předáváme............................... 45

ČÁST DRUHA: MOC BOŽÍ К ZÁCHRANĚ
6. Jediné evangelium..........................................................................55
7. Pohoršující evangelium................................................................. 63
8. Mocné evangelium.........................................................................71
9. Evangelium pro každého, kdo věří............................................... 81

ČÁSTTŘETÍ: AKROPOLE KŘESŤANSKÉ VÍRY
10. Správné pochopení hříchu............................................................ 91
11. Správné pochopení Boha ............................................................. 99
12. Hříšníci, jeden jako druhý...........................................................113
13. Nedostateční hříšníci.................................................................. 125
14. Hříšníci skrz naskrz......................................................................133
15. Spravedlivý hnév.......................................................................... 147
16. Svatá válka.....................................................................................157
17. Nejdražší dar.................................................................................165
18. Velké dilem a................................................................................. 179
19. Způsobilý vykupitel...................................................................... 187



20. Kříž Ježíše Krista.......................................................................... 197
21. Důkaz Boží spravedlnosti.......................................................... 217
22. Vzkříšení Ježíše Krista.................................................................225
23. Vzkříšení, základ víry..................................................................235
24. Kristus nanebevzat a ustanoven Veleknězem svého lidu......... 255
25. Kristus vyvýšen a učiněn Pánem všeho.....................................273
26. Kristus vyvýšen a učiněn Soudcem všech..................................291


